
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/8/2016 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 25 lutego 2016 r.  

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573, z późn. zm.), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/8/2016 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia opłat cmentarnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

- ZIEMNY (bez prawa do murowania) - 400 zł 

2) w § 1 pkt 2 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

- rezerwację miejsca pod grób urnowy ziemny - 600 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

M. Jellin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2016 r.

Poz. 2744


		2016-06-07T11:40:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




